
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Некрасовская основная общеобразовательная школа №13” 

624047, Свердловская область, Белоярский район, село Некрасово, улица Алексеевская, д.34,телефон 343(77)4-36-99 

ОКПО 35177433, ИНН 6639009791, КПП 668301001, л/с №01906350210 в финансовом Управлении Белоярского городского округа 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

«06» ноября  2021 г.                                                                                            №22-ОД 
 

ПРИКАЗ 

О реализации образовательных 

программ в период с 8 по 13 ноября 2021 года 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 03.11.2021г. № 1030 - Д «О мероприятиях 

по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на 

дистанционный режим функционирования»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и 

воспитания обучающихся; 
2. В период с 8 по 13 ноября 2021 года в 5—9 классах предусмотреть 

реализацию образовательных программ с применением дистанционных 
технологий и электронного обучения, позволяющих обеспечивать 
взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно 
(на расстоянии), в 1—4 классах организовать обучение в соответствии с 
утвержденным в ОО учебным календарным графиком; 

3. Обеспечить функционирование ОО при переводе педагогических 
работников на дистанционную работу с учетом эпидемиологической 
ситуации; 

4. Обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по 
вопросам осуществления образовательного процесса и размещение на 
главной странице официального сайта ОО в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» номера телефона «горячей линии» в 
срок до 15.00 часов 7 ноября 2021 года; 

5. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) 
обучающихся о переходе на особый режим функционирования ОО в срок до 15.00 часов 
7 ноября 2021 года; 

6. Организовать выдачу обучающимся, не имеющим технической 

возможности получать образование с применением дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения, технических средств 

обучения, имеющихся в наличии в ОО, на период реализации 

образовательных программ с применением дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения; 

7. Не допускать проведение очных массовых мероприятий с 

участием обучающихся и педагогических работников; 

8. Обеспечить ежедневный мониторинг выполнения 

образовательных программ. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор             М.В.Яковлева. 
 


